In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus
patentes, teste Willelmo de Wyndesore, locum nostrum tenente

„ . in terra nostra Hibernie, viij 0 die Augusti anno regni nostri
8 August .,. j . , • . ° , . „ ....1369 Angue quadragesimo tercio, regni vero nostri Francie tricésimo.
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22 
Council at Dublin, Morrow of Circumcision, 1370.

A.—WRIT OF SUMMONS, WITH NOTE OF ITS RECEIPT.
Sweteman Reg., io. 5b-6a.

Copia breuis regii missi Milani primati et recepii per eundem 
in aula manerii sui de Drummeskyn sue Ardmacane diócesis 
die ijA ° mensis Decembris, 1 scilicet merctirii próxima post 2 
festum Circumcisionis Domini, anno eiusdem etc. lxixm°, 
presentibus domino Thoma de Verdone, milite. Fratre Willelmo 
Fenley, priore domus sancii Leonardi de Dundalke, magistro 
Nicholao Bethe, Willelmo V ter alone, Willelmo Gernoun, Roberto 
Bethe et multis aliis, et hoc post horam nonam diei.

Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus 
Hibernie venerabili in Christo patri Ardmacano archiepiscopo 
salutem. Quibusdam certis de causis nos et statura terre nostre 
Hibernie intime concernentibus, vobis in fide et dileccione 
quibus nobis tenemini firmiter iniungendo mandamus quod, 
quacumque excusacione cessante, sitis in propria persona vestra 
vel per procuratorem ydoneum, qui potestatem sufficientem 
a vobis obtineat, ad tractandum 2 [et concordandum prò vobis et 
prò clero vestré] diócesis super hiis que, pro co[mmuni] commodo 
[fidelium nostrorum terre predicte, apud Dubl]ima.m, die mercurii 2 January 
proximo post festum Circumcisionis Domini proximo futurum, 137° 
corani dilecto et fideli nostro Willelmo de Wyndesore, locum 
nostrum tenente in terra nostra Hibernie, exponentur, nobis 
in cancellarla nostra Hibernie de nomine eiusdem procuratoris 
sub sigillo vestro distincte et aperte ad diem predictum certi 
ficando cum hoc breui. Teste Willelmo de Wyndesore, locum 
nostrum tenente in terra nostra Hibernie, apud Dubliniam, 29 December 
xxix. die Decembris anno regni nostri Anglie xliij"10 , regni 1369 
vero nostri Francie tricésimo.

Per ipsum locum tenentem in terra Hibernie et consilium.
Thelwalle.

B.—RETURN NOTIFYING RECEIPT OF WRIT TOO LATE FOR
COMPLIANCE.

Sweteman Reg., io. 6a.
Retornum eiusdem breuis in dorso sub hiis verbis :

Istud breue adeo tarde nobis venit, quia in die mercurii
1 Sic, for ' lannarii.' a The top of fo. 6 is mutilated.
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de quo fit mencio in ipso breui apud manerium nostrum de 
Drummeskyn post hpram nonam, quod nee potuimus , cum 
clero nostro tractare, nee personaliter accedere, nec procuratorem 
mittere, prout tenor ipsius-breuis requirit.

1 Et sic respondet Milo, archiepiscopus Ardmacanus, Hibernie 
primas,; '

23 •• " '•"• i "- ? -'. i 

Council at Dublin, Morrow oí Circunicision, 1370. ,

A.—WRIT REQUIRING URGENT COLLECTION OF ECCLESIASTICAL
" : , SUBSIDY.

Sweteman Reg., fo. 6a. ' •• ,: .
Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus 

Hibernie venerabili in Christo patri Miloni eadem. gracia, 
archiepisc.opo Ardmacano salutem. Mandamus vobis firmiter, 
iniungentes quod illos decem et octo denarios, de qualibet 
librata beneficiorum ecclesiasticorum iuxta taxas eorundem, 
per vos et cleruin vestre diócesis ad opus dilecti et fidelis nostri: 
Willelmi de Wyndesore, locum nostrum tenentis in terra nostra, 
Hibernie, gratanter concessos, sine dilacione leuari faciatis, ita 
quod .summa predicta eidem locum nostrum tenenti, vt premit- 

2 February titur, concessa citra festum Purificacionis beate Marie proximum 
1370 futurum fideliter persoluatur. Teste Willelmo de Wyndesore,, 

locum nostrum tenente in terra nostra Hibernie, apudDubliniam, 
13 January xiij. die lanuarii anno regni nostri Anglie quadragesimo tercio, 

1370 regni vero nostri Francie tricésimo. ,
Per consilium. Thelwalle.. 1

Venerabili in Christo patri archiepiscopo Ardmacano prò 
Willelmo de.,Wyndesore, locum tenente in Hibernia.

B.—WRIT ;: REQUIRING CONTRIBUTIONS • TO ECCLESIASTICAL 
"SUBSIDY TO BE ENFORCED BY SPIRITUAL CENSURES.

Reference as A.
Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus 

Hibernie venerabili in Christo patri Miloni eadem gracia 
archiepiscopo Ardmacano salutem. Mandamus vobis firmiter

»MS. 'Thelwalk.'
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iniungentes quod dilectos nobis in Christo abbatem de Mellyffont,, 
priorem Hospitalis sancti lohannis lerusalem in Hibernia,; 
abbatem domus beate Marie de Dublinia et abbatem de Viridi 
Ligno.. ad satisf aciendum vobis ad opus dilecti et fidelis nostri 
Willelmi de Wyndesore., locum nostrum tenentis in terra nostra: 
Hibernie, de qualibet librata beneficiorum suorum ecclesiasti- 
corum, iuxta taxas eorundem infra diocesim vestram, de decena 
et octo deriariis, iuxta concessionem per vos ac clerum eiusdem 
diócesis vltimo factam., per censuras ecclesiasticas compellatis, 
ita quod summe ipsos inde, yt premittitur, contingentes eidern;,*: 
locum nostrum tenenti citra festum Purificacionis beate Marie 2 
proximum futururn fideliter persoluantur. Teste Willelmo de 
Wyndesore, locum nostrum tenente in terra nostra Hibernie, 
apud Dubliniam, xiij.. die lanuarii anno regni nostri . Angue 13 January 
quadragesimo tercio, regni vero nostri Francie tricésimo. 137°

Per consüium. Thelwálle.*
Venerabili in Christo patrì archièpiscopo Ardmacano prò 

Wiilelmo de Wyndesore, locum tenente in Hibernia.

- . 24 -. . ..... ,., i, ' . : ..-.'

Great Council at Dublin, Morrow oí Low Sunday, 1370.

APPOINTMENT OF PROCTORS. -
Sweteman Reg., fo. 6b.

Pateat vniuersis per presentes quod nos, Milo, Dei et apostolice 
sedis gracia archiepiscopus Ardmacanus, Hibernie primas, 
facimus, ordinamus et constituimus per presentes dilectos nobis 
in Christo magistrum lohannem de Strode, rectorerri ecclesie 
de Staghban nostre Ardmacane diócesis, et [ ] 3 
nostros veros et legitimes procuratores ac attornatos, coniunctim 
et diuisim, ad interessendum cum excellenti domino, dominó 
Willelmo de Wyndesore, locum tenente domini nostri regis 
Anglic in Hibernia, die lune in crastino Clausi Pasche proximo 22 April 
futuro, apud Dubliniam, super quibusdam certis causis ipsum 1370

1 MS. 'Thelwalk.'
2 This document is headed: ' Copia. littere pro attornatis pro .supradicto 

•consilio.' The writ has not, however, been entered-in the.blank space preceding;: 
all that has been written.is a heading, now mutilated^ of which'nothing except! 
the date of meeting can be read. , • > .•

3 A space has been left for a second name... .
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dominum nostrum regem et statura terre sue Hibernie intime 
concernentibus tractaturi,* et ex parte nostra consilium impen- 
suri, 2 et ad omnia alia et singula facienda, expedienda 
et exercenda que in propria persona faceremus 3 si ibidem per- 
sonaliter interessemus, ratum et gratum habituri quicquid 
iidem procuratores nostri, seu alter eorum, fecerint vel fecerit 
in premissis et quolibet premissorum. In cuius rei testimonium 
sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum apud 

20 April Tarmefechyn, die sabbati próxima ante Clausum Pasche, 
anno Domini Mmocccmo septuagésimo.

25 

Great Council at Dublin, Morrow of Low Sunday, 1370.
A.—WRIT FOR COLLECTION OF ECCLESIASTICAL SUBSIDY.

Sweteman Reg., io. 10a. 4
Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus 

Hibernie venerabili in Christo patri Miloni eadem gracia 
archiepiscopo Ardmacano saluterà. Cum vos et ceteri prelati* 
terre nostre Hibernie temporalia optinentes, in magno consiìio 
nostro apud Dubliniam in crastino Clausi Pascne proximo 
preterito de mandato [nostro6] comparentes, considerata magna 
necessitate diete terre et vtili expedicione dilecti et fidelis 
nostri Willelmi de Wyndesore, locum nostrum tenentis in terra 
nostra predicta, ac manutenencia sánete matris ecclesie, de 
temporalibus vestris libera auctoritate vestra concesseritis de 
qualibet carucata terre cuite de temporalibus que vos et alii 
prelati predicti optinetis, et [sicut solueri consuetum est ibidem] 
temporibus retroactis per vos ac ipsos [prelates] percipiende, 
[vnam mar cam argenti, -ita quod] 7 liberi terientes, gauillarii 
[et] betagii vestri in ipsa concessione in releuacionem ipsorum 
prelatorum contineantur et non alio modo onerentur hac vice,